РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.05. 2018 г.                       с. Самбек                            №  46

  « О предоставления разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства»
    В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ", ст. 13 Устава муниципального образования "Самбекское сельское поселение", руководствуясь Правилам землепользования и застройки  Самбекского сельского поселения   утвержденных  Решением собрания депутатов от 17.10.2011г. № 137 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Самбекское   сельское поселение»  в редакции от 29.12.2016г. № 33 « О внесении изменений в Правила Землепользования и Застройки Самбекского сельского поселения , утвержденные Решением Собрания Депутатов Самбекского сельского поселения № 137 от 17.10.2011г.»
постановляю:

1. Разрешить гр. Нуриеву Сардару Ирзаевичу отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  на земельном участке, расположенном по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Первомайская, 21.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за выполнением  данного постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Самбекского сельского поселения                                       А.О.Яцына